
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

llA'lllS 
Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Govemo e Administração 

DECRETO Nº 7.216, DE 24 DE ABRIL DE 2.017 

Dispõe sobre a nomeação do Conselho 
Municipal de Esportes, da Autarquia 
Municipal de Esportes de Assis. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso 
de suas atribuições legais, em especial aos dispositivos da Lei nº 4.570, de 12 de 
Abril de 2.005, § 2º, artigo 2° e do Decreto nº 5.086, de 16 de janeiro de 2006, 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam nomeados, para composição do Conselho Municipal de Esportes da 
Autarquia Municipal de Assis, os seguintes Conselheiros: 

1- Diretoria da Autarquia Municipal de Esportes de Assis 
Titular: Silvio Nogueira Bahia 
Suplente: Lilian Cristina Camargo de Brito 

11- Diretoria de Esportes 
Titular: Márcio Augusto Dias Kanthack 
Suplente: Ângela Midori Miyaji Martinho 

Ili- Representante da Secretaria Municipal da Educação 
Titular: Alexandre Camargo Ribeiro 
Suplente: Andreza Franscieli Pereira Mattos 

IV- Representante da Secretaria Municipal da Assistência Social 
Titular: Generci Silva dos Santos 
Suplente: Leila Cristina Ferreira Omote Costa 

V- Representante da Secretaria Municipal da Saúde 
Titular: Danila Corrêa Bernardes 
Suplente: Cesar Augusto Nunes de Brito 

VI- Representante da Liga Assisense de Esportes 
Titular: Levino Francisco da Costa 
Suplente: Israel Akishito Amorim 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 24 de Abr" 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP 


